
ZARZĄDZENIE Nr 17/2020 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 19 marca 2020 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu dokumentów 

finansowo-księgowych i kontroli dokumentów operacji gospodarczych w Starostwie 

Powiatowym w Myśliborzu 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. 

U. z 2019 r. poz. 351 ze zm.), art. 53 ust.1 i art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 13/2013 Starosty Myśliborskiego z dnia 7 marca 

2013 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu dokumentów finansowo – księgowych  

i kontroli dokumentowania operacji gospodarczych w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) załącznik Nr 3 do Instrukcji w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu 

dokumentów finansowo – księgowych i kontroli dokumentowania operacji 

gospodarczych w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                              ANDRZEJ POTYRA 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 17/2020   

Starosty Myśliborskiego  

z dnia 19 marca 2020 roku 

 

 

 

WYKAZ OSÓB I WZORY PODPISÓW 
osób upoważnionych do zatwierdzania dowodów księgowych 

pod względem merytorycznym 

 

 Nazwisko i imię Stanowisko Wzór podpisu  
    

1. Jarosław Ostry Sekretarz Powiatu  …….………………… 

2. Jakóbowska Małgorzata  Naczelnik Wydziału OR ………………………. 

3. Wojciech Cheba Inspektor w Biurze ds. Obronnych  

i Zarządzania Kryzysowego 

 

 

……………………….. 

4. Małgorzata Popławska Naczelnik Wydziału KD                    ……………………….. 

5. Małgorzata Ludwikowska Zastępca Naczelnika Wydziału KD ………………………. 

6. Mazurowski Jacek Przewodniczący Powiatowego Zespołu 

ds. Orzekania o Niepełnosprawności 

 

……………………….. 

 

7. 

 

Kucharska Ewa 

 

Naczelnik Wydziału GKN 

 

……………………….. 

 

8. 

 

Kisielewski Sebastian 

 

Zastępca Naczelnika Wydziału GKN 

 

……………………….. 

 

9. 

 

Fus Marcin 

 

Naczelnik Wydziału BOŚ 

 

……………………….. 

 

10. 

 

Waliłko Wioletta 

 

Zastępca Naczelnika Wydziału BOŚ 

 

……………………….. 

 

 

11. 

 

 

Difort-Olejniczak Ewa 

 

  

Naczelnik Wydziału ED             

 

 

……………………….. 

 

 

       12.            Jodko Magdalena    Naczelnik Wydziału DP                ………………………..

  

 

13. 

 

Wasiewicz Agnieszka 

 

Naczelnik Wydziału IPZ  

 

……………………….. 

 

 

 

 

………………… 
       Zatwierdził 

 

 

 


